
Valsts tipogrāfija
jādz savus godājamos pasūtītājus, iestādes un amatu personas, kuru rēķini par
tekošo gadu par «Valdības Vēstnesi", par sludinājumiem un citiem iespiedumu
darbiem vēl nebūtu nokārtoti, izdarīt to visdrīzākā laikā un nekādā ziņā vēlāk
kā Hdz šā mēneša beigām — iemaksājot attiecīgas sumas vietējā Latvijas bankas
kasē uz tipogrāfijas tekoša rēķina Ns 832 vai ari piesūtot tās tieši valsts tipogrāfijai

Maksa par preču uzglabāšanu muitas
iestāžu noliktavās un rajonos.

preču uzglabāšanasmaksas aprēķināšanas
un nomaksas kārtība muitas iestādēs.

Rīkojums par strādnieku apdrošināšanu
nelaimes gadījumos.

*^dibas rīkojumi un pavēles
D - Rīkojums
Har strādnieku apdrošināšanu

nelaimes gadījumos.
pa,aLb? ^'

'nistrija nolemj «Noteikumus
«raanieku apdrošināšanu nelaimes

gadījumos", kas ietilpst Rūpniecības
darba likumu (Lik. kop. XI. sējums,
1913. g. izd.) IV. sadaļas IV. nodaļas
372.—491. pantā

^
attiecināt uz fabriku,

dzelzsceļu, iekšēju ūdeņu kuģniecības
(pa upēm, kanāliem, iekšējām jūrām un
ezeriem) un tramvaja uzņēmumiem, kuros
pastāvīgi nodarbina ne mazāk par četriem
algotiem darbiniekiem (strādniekiem,
amatniekiem, mācekļiem un kalpotājiem),
neatkarīgi no tam, vai šajos uzņēmumos
lieto tvaika katlus vai dabas spēkiem
ūdeni, gāzi, elektrību, naftu un tml.) vai
dzīvniekiem dzenamas mašinas, vai tādas
mašinas nelieto.

Šis rīkojums spēkā ar tā izsludināšanu
«Valdības Vēstnesī", un ar tā spēkā stā-
šanos atcelts darba ministrijas 1920. g.
22. jūlija rīkojums Ns 46676 («Vaid.
Vēstu." 1920. g. 165. num.).

Pamats: Rūpniecības darba likumu
382. p. 2. pkt. un 1919. g. 16. jūlija
likuma kartībā izdoto «Pārgrozījumu
un papildinājumu rūpniecības darba
likumā" VI. daļa (1922. g. lik.
kop. 27),

Rīgā, 1925. g. 20. martā, Ns 10559

Darba ministrs A. K r i e v i ņ s

Departamenta direktors Fr. Roze
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs Jul. Treimanis

Rīkojums Nr. 60
1925. g. 16. martā.

Maksa par preču uzglabāšanu
muitas iestāžu noliktavās un

rajonos.
I. Importpreces.

1. Visas importpreces, bez izņēmuma,
10 dienas, skaitot no preču izkraušanas
sākšanas dienas, brīvas no uzglabāšanas
maksas.

2. Par noliktavās novietotam precēm
uzglabāšanas maksa ņemama sekošos
apmēros :

I. kategorija.
Sant. no klgr.'

par dienu.
Par precēm, kuras nav apliktas ar

muitu, vai uz kurām muitas no-
doklis nepārsniedz 1,00 latu
par klgr 0,02

II. kategorija.
Par precēm, uz kurām muitas no-

doklis nepārsniedz Ls 3,— par
kilogramu . 0,04

III kategorija.

Par precēm. uz kurām muitas no-
doklis pārsniedz Ls 3,— par
kilogramu 0,08
3. Par muitas rajonā (sētā) novie-

totām precēm uzglabāšanas maksa ņe-
mama sekošos apmēros:

I. kategorija : 0,01 sant. no kg par dienu
II. « : u,U^ « « « « «

III. » :0,04 , « _ , «
Piezīme: Ja prece pēc ievedmuitas

tarifa aplikta ar muitu no gabala,
tad attiecīgā ievedmuitas likme sa-
dalāma uz preces bruto svaru un
prece ierindojama attiecīgā uzgla-
bāšanas maksas kategorija. (2. vai
3. p. P-), atkarībā no dabūtas pie
dalīšanas sumas.

II. Tranzitpreces.

4. Par visāda veida valdības un pri-
vātu iestāžu vai personu tranžitprecēm,

kuras_ pārvadā pa dzelzsceļu: 1) no
ielaidējas ostas uz izlaidēju robežu
staciju, 2) no ielaidējas robežu stacijas
uz izlaidēju ostu, 3) no ielaidējas ostas
uz izlaidēju ostu un 4) no ielaidējas
robežu stacijas uz izlaidēju robežu sta-
ciju, maksa par uzglabāšanu muitas no-
liktavās vai rajonā (sētā) ņemama se-
košos apmēros, skaitot no izkraušanas
sākšanas dienas:

Sant.
no 10 kg
par dienu

a) slēgtās telpās 0,018
b) zem pajumta vai uz klaja

lauka par precēm, kuras gla-
,bājas zem apsardzības . . 0,014

c) preces bez sevišķas apsar-
dzības un uz klaja lauka,
speciāli šim nolūkam ierī-

"kotās vietās brīvas

5. Par tranžitprecēm, kuras no ielai-
dējas ostas tālāk sūtāmas pa ūdensceļu,
bez pārvadāšanas pa dzelzsceļiem, neie-
skaitot šādu pārvadāšanu ostu *rajona
robežās, ņemama uzglabāšanas maksa,
skaitot no izkraušanas sākšanas dienās,
sekošos apmēros:

Sant.
no 10 kg

a) par preču uzglabāšanu slēgtās
telpās pirmos divos mēnešos
par katru uzglabāšanasdienu 0,7
turpmākos mēnešos šī likme
dubultojama, t. i. par katru
uzglabāšanas dienu ņemami 0,14

b) par .preču ^uzglabāšanu zem
pajumta vai uz atklāta lauka,
zem vai bez apsardzības,
pirmos divos mēnešos par
katru uzglabāšanas, dienu . 0,048
turpmākos mēnešos šī likme
dubultojama, t. i. par katru
uzglabāšanas dienu ņemami 0,096

Piezīme. Preču uzglabāšanasmaksa
(5. p.) aprēķināma par faktisko
preču uzglabāšanas dienu skaitu,
pie kam viens mēnesis skaitāms no
tā datuma, kad preci pieņem muitas
uzglabāšanā līdz nākošā mēneša
līdzīgam datumam, piemēram, ja
prece pieņemtamuitas uzglabāšanā
5. maijā, tad mēnesis skaitāms līdz
4. jūnijam ieskaitot, t. i. uzglabā-
šanas maksa ņemama par 31 dienu;
nākošais mēnesis skaitās no 5. jū-
nija līdz 4. jūlijam ieskaitot, t. i.
30 dienas u. t. t.

III. Eksportpreces.
6. Uzglabāšanas maksa par eksport-

precēm ņemama pēc šī rīkojuma II. daļas
5. p. attiecīgiem punktiem, t. i. kā par
tranžitprecēm, kuras pārvadā pa ūdens-
ceļu. Uzglabāšanas maksa ņemama,
sākot ar nākošo dienu pēc preču pie-
ņemšanas muitas pārziņā.

IV. Uz ārzemēm atpakaļ
izvedamās preces.

7. Par visām 'muitas iestāžu nolik-
tavās vai rajonos uzglabājamām neno-
muitotām importa precēm, par kuram
muit. lik. 598. p. 2. p. noteiktā termiņā
iesniegts lūgums dēļ atpakaļ izvešanas,
uzglabāšanas maksa par visu uzglabā-
šanas laiku ņemama pēc šī rīkojuma
II. d. 5. p. attiecīgiem punktiem, t. i. kā
par tranžitprecēm, kuras pārvadā pa
ūdensceļu.

8. Par nomuitotām precēm, par kurām
lūgums dēļ atpakaļ izvešanas iesniegts,
muit. lik. 598. p. i. p. noteiktā termiņā
uzglabāšanās maksa, skaitot no nomui-
tošanas līdz atpakaļ izvešanas dienai (ja
prece nav izlaista no muitas pārzinās),
vai ari no otrreizējas pārņemšanas mui-
tas pārziņā (ja prece ir izlaista no mui-
tas pārzinās) līdz atpakaļ izvešanai, ņe-
mama pēc šī rīkojuma II. daļas 5. p. at-
tiecīgiem punktiem, t. i. kā par tranžit-
precēm, kuras pārvadā pa ūdensceļu. Ja
turpretim lūgums dēļ atpakaļ izvešanas

iesniegts pēc muit. lik. 598. p. 1. p. no-
teiktā termiņa notecēšanas, uzglabāšanas
maksa no nomuitošanas resp. otrreizējas
pārņemšanas muitas pārziņā līdz atpakaļ
izvešanas dienai ņemama pēc šī rīko-
juma III. daļas 6. p., t. i. kā par eks-
portprecēm.

Piezīme. Ja preces ir bijušas iz-
laistas no muitas pārzinās, tad uz-
glabāšanas maksa ņemama sākot ar
nākošo dienu pēc preču pieņemša-
nas muitas pārziņā.

V. Vispārīgie noteikumi.
9. Par izkraušanas sākuma dienu skai-

tās ari katra nepilna diena, t. i. ja iz-
kraušana uzsākta pirms pulksten 24.

10. Šis rīkojums stājas spēkā 1925. g.
.1. aprilī.

11. Līdz ar šī rīkojuma spēkā nāk-
šanu atcelti sekošie rīkojumi attiecībā uz
uzglabāšanas maksu:

1) Preces uzglabāšanas maksa Latvijas
muitas iestāžu noliktavās un rajo-
nos, izslud. 1922. g. «Valdības
Vēstneša" 268 numurā.

2) Rīkojums par preču uzglabāšanas
maksas nomaksas un aprēķināša-
nas kārtību muitas iestādēs, izslud.
1923. g « Valdības Vēstneša" 105. nu-

murā.
3) Rīkojums, izslud. 1923. g. «Val-

dības Vēstneša" 203. numurā.
4) Rīkojums, izslud. 1924. g. «Val-

dības Vēstneša* 257. numurā.
*Finansu ministrs J. B1 um b ergs.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 62.
1925. g. 16. martā.

Preču uzglabāšanas maksas ap-
rēķināšanas un nomaksas kārtība

mutas iestādēs.
1. Maksa par preču uzglabāšanu mui-

tas noliktavās un rajonos (sētā) ņemama
no piecu bruto svara, t. i kopā arvkiem
iesaiņojumiem, kādos preces pieņemtas
muitas pārziņā.

2. Ja v'ena preču v'eta satur dažādu
kategoriju importpreces, tad uzglabāšanas
mak;a aprāķinaraa pēc tās kategorijas,
kura ir pārsvarā (pēc sava smaguma).
Ja attestētais bruto svars sastādās no
vairākām preč,i vietām' un preču pārbau-
dīšanas dokumentā nav specifikācijas par
katru atsevišķu preču vietu, tad uzglabā-
šanas maksa par v s ira vietām aprēķināma
pēc augstākās kategorijas.

Piezīme. Specifikācija par katru
atsevišķu preču vieta sastādama pie
pārbaudīšanas uz preču rīkotāja
mutiska lūgumi pamata.

3. Pie uzglabāšanas maksas aprēķi-
nāšanas par precēm, no kurāsi šī maksa
ņemama no 1 klgr, kilogramu daļas skai-
tāmas par pilnu klgr uu par precēm, par
kurām uzglabāšanas raaksn ņemama no
katriem lu k'gr, nepilni 10 klgr skaitāmi
par pilniem 10 klgr

4. Uzglabāšanas m.ksa iekasējama
pie preču izlaišauas no muitas pārziņa
reize ar citi m nodokļiem un maksāju-
miem. Ja pre es pārvieto no valsts
muitas noliktavām uz privātām muitas
noliktavām, uzglabāšan s maksa par šim
precēm iekasējama pirms pārvešanas uz
privātām noliktavām.

5. Ja f reccs pā;vadā no vienas mui-
tas iestādes_ uz otru- pirmā muitas ie-
stāde iekasē uzglabāšanas maksu par
laiku līdz šo preču pārvešanai, taisot
atzīmi pavaddokumentos, pēc kādām
likmēm uzglabāšanas makra aprēķināta.
Galu muita turpretim"aprēķca uzglabā-
šanas maksu, sākot ar pirmo preču iz-
kraušanas dienu (ieskaitot).

(Turpinājumu skat. 3. lapas pusē.)

ļttiksa par,Valdības Vēatoeil" tīkot no I. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

fu l oSnesI 1 Iets 50 iani

Piesūtot mājā nn pa pasta:
3>« i mēnesi 1 lats 80 sant
ķļ, atsevišķo nnmara: saņemot

ekspedīcija .......— > 6 .
Pto aifesSpāidevēileiH » *? — > 7 . •

Saeimas jaunais priekšsēdētājs
Dr. P. Kalniņš,

ko šai augstajā amatā ievēlēja š. g.
20. marta sēdē, ir dzimis 1872. g. 5. martā
Blankenfeldes pagastā, Dobeles apriņķī,
kā saimnieka dēls. Jau Liepājā kā ģim-
nāzists viņš piedalījies « Liepājas vakamie-
kos" kopā ar Jansonu, Zumberģi, Roziņu.
Iestājies Maskavas universitātē dabas
zinātņu nodaļā, studēdams kopā ar Jan-
sonu, tagadējodeputatu Sīmani, Pauluku
un c. Maskavā piedalījies demokrātiskā
studentu pulciņā. Pēc viena gada pārgājis
uz Tērbatas medicinas fakultāti, bijis
literariski-zinātniskās studentu biedrības

«Pipkolonia" biedrs, kopā ar Kasparsonu,
Kovaļevski, Daugi. Studiju laikā darbo-
jies līdzi «Dienas Lapā*. 1897. gadā
jaunstrāvnieku prāvā arestēts, nosēdējis
četrus mēnešus, atlaists policijas uz-
raadzībā un pa prāvas laiku
turpinājis Terbatā studijas, beigdams
kursu. Prāvas spriedums nācis,
kad K. bijis jau ārsts Tukumā.
Ar spriedumu K. izraidīts uz 3 gadiem
no Baltijas guberņām, dzīvojis Žagarē,
1901. g. atgriezies Jelgavā, kur nodibi-
nājis s.-d. Kurzemes grupu, darbodamies
saziņā ar Rfgu (Ozola un Straujāna
grupām), dibinājis 1902. g. Jelgavā
pirmo nelegālo tipogrāfiju, kura izlai-
dusi pirmām proklamācijas. Sakarā ar
arestiem Rīgā, bijis spiests atstāt Jelgavu
an kopā ar savu kundzi aizbraucis uz
Cirichi, kur darbojies kā ārsts-asistents
fpileptiķu un nervu slimo iestādē, 'pie-
kopdams ari literarisku darbību. 1905.g.
K- brauc uz mājām, dzelzsceļu ģeneral-
«treika dēļ nevar tikt tālāk par Vācijas
robežu, ar zirgiem atgriežas Liepājā.
yz Ziemassvētkiem ierodas Rīgā, bet
}?u janvāri, kad Orlovs bija pie
*»gas vārtiem, dodas uz Berlīni, kur
strādā pie „Vorwārts" un vispārīgi
apgaismo vācu strādniecības presē
sodekspedicijas rīcību Baltijā, pārceļas uz
u"chi, bet 1906. g. atgriežas mājās, ap-
meta s uz dzīvi Rīgas Jūrmalā, rediģē«du laiku .Cīņu". Pasaules karā Kal-
«"?» iesauca dienestā, viņš darbojās
"«iziņforsā , tad Rīgas frontē, pēc fe-
ļMara revojucijas darbojās Rīgas pil-

lā l\ sanitata komisijā. Vācu okupācijasaikā Kalniņš bij viens no tiem, kuri in-
dēja Vācijas demokrātiju par Latvijas

un fu'aPstakJun kopā ar Valteri
Ulniani pacēla balsi par Latvijas

^atkarību. Uz
Vāciju nosūtītas

reirh i*' kufas Ledeburs nolasījis
^«.nstagg Komunistu laikā Kainjnš no
mediJ38 koniandēts uz Berlini iepirkt
tifu , ntus

' tur saslimis ar izsitumu
Bērtie 16, aPl.puča" laikā atradies
""«•nes slimnīcā.

Latvijas valdības jgž^„ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot -^?j^^^w^^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija: JwļlŽ$l» P W$0w&> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 3. TeL Ns 9-89 VSĒSSSk9R̂īgā, pilī Jft 1. Tel. Ns 9-57
Runas stundas no 11—12 ^Jļ^^rafc^lļr Atvērts no pnlksten 9--3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejlgām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — , 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — . 16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — . 20 .
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ārlietu ministrijai padotās pārstāvības ārzemēs, kurām -4t savs budžets.
Vēstneša" 65. numurā.)

Pārstāvību budžetā neietilpstošo sumu apgrozījumi

i Izdevumu un atmak- Ārlietu ministrijas .
§ -.. Citi izdevumi
"I saumu ™ksturs un rēķins p jez?njes
Q pamati — — ^

Izdots Atmaksāts Izdots Atmaksāts

Atlikums no

'
\ I

D

i*
-i

?j

to

co

4^
Atlikums uz . . .

n r 1 i
Piezīme: 1) Nodalījuma .Ārlietu ministrijas rēķins' — rubrika .izdots" ievedamas

sumas, kufas pārstāvība izdod uz Ārlietu min. pasūtījuma pamata; tad komandajumuizdevumi, in-
formācijas un propagandas izdevumi un pabalsti Latvijas trūcīgiem pilsoņiem; rubrika .atmaksāts"
ievedamas tās pašas sumas tad, kad Ārlietu min. tās atmaksājusi.

2) Nodalījumā .citi izdevumi" tāpat ievedamas sumas, kufas izdotas uz ministrijas rīkojuma
^

pamata citu resoru pasūtījumu lietās un dažādi citi atmaksājami izdevumi.
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6. Ja preces glabājas muitā ilgāki par
<5 mēnešiem , uzglabāšanas maksa no-
maksājama pēc katriem 6 mēnešiem.

7. Ja uzglabāšanas maksa nav no-
maksāta šī rīkojuma

^
6. pantā noteiktā

terminā, muitas nosūta preču īpašniekiem
/rīkotājiem) paziņojumu, kurā to uzaicina
samaksāt uzglabāšanas maksu. Ja 1 ne-
dējas laikā, skaitot no paziņojuma iz-
sniegšanas dienas preču īpašniekam, pē-
dējais uzg labāšanas maksu nav samak-
sājis, muita piedzen to neapstrīdamu
prasību kārtībā,

8. Ja uz uzrādītāja pienākušo preču
īpašnieks nav pieteicies 6 mēnešu laikā
tin šinī termiņā nav samaksāta uzglabā-
šanas maksa, muita nosūta preču nosū-
tītājam paziņojumu. Ja 2 nedēļu laikā,
skaitot no paziņojuma nosūtīšanas dienas,
uzg labāšanas maksa netiek samaksāta,
muita tās segšanai pārdod izsolē, atka-
rībā no prasības apmēra, vai nu daļu no
preces (bet tikai veselām vietām), ja
prece ir viendabīga un ir iespējama
viņas dalīšana, vai ari visu preci.

9. Par izsolē dodamām precēm (muit.

lik. 561. p), izņemot muit. lik. 494. p.
paredzētos gadījumus, uzglabāšanas
maksa iekasējama no preču rīkotāja ne-
apstrīdamu prasību kārtībā par laiku
līdz lēmuma iznešanai par preču pārdo-
šanu. Uzglabāšanas maksa par laiku
no lēmuma iznešanas dienas līdz preču
pārdošanai gulstas uz preci.

10. Par izsole pārdodamām tranžit-
precēm uzglabāšanas maksa par visu
preču uzglabāšanas laiku aprēķināma
pēc impottpreču uzglabāšanas maksas
likmēm un nenomaksātā starpība pie-
dzenama no preču rīkotāja neapstrīdamu
prasīgu kārtībā resp. gulstas uz preci
(9. p).

li. Uzglabāšanas maksa par iznīci-
nāmām precēm par laiku līdz preču iz-
nīcināšanai piedzenama no preču rīko-
tāja neapstrīdamu prasību kārtībā (izņe-
mot muit. lik. 494. p. paredzētos gtdi-
jumus)

12. Gadījumos, ja preces nevar iz-
vest no muitas tai dienā, līdz kurai pie
preču izlaišanas no muitas pārzinās (4. p.)
samaksāta uzglabāšanas maksa, tad, lai
preci nevajadzētu aizturčt līdz uzglabā-
šanas maksas samaksai, muitām atļauts
pieņemt no preču īpašnieka (rīkotāja) uz-
glabāšanas maksas nodrošināšanai se-
višķu depozītu skaidrā naudā, kura ap-
mērus nosaka muita. Personām, kuras
iemaksājušas šādus nodrošinājumus, ir
tiesības galīgi samaksāt uzglabāšanas
maksu pēc visas attiecīgās preču partijas
izvešanas no muitas. No iemaksātā no-
drošinājuma uzglabāšanasmaksa sedzama
tikai tādos gadījumos, ja preču rīkotājs
pēc preču izvešanas to nesamaksā.

Piezīme. Uzglabāšanas maksa pēc
preču nomuitošanas nav nemama
gadījumos, ja tā nepārsniedz 20sant.

13. Ja pie preču partijas izvešanaspa
daļām, muita bez izsvēršanas nevar kon-
statēt, kāds daudzums kairā dienā iz-
vests, uzglabāšanas maksa līdz izvešanas
pabei gšanai aprēķināma par visu dau-
dzumu.

14. Tranzitpreču uzglabāšanas maksas
likmes piemērojamas tikai tranžitprecēm,
Pie kam nenomuitotu preču iekšējā pār-
vadāšana no vienas muitas uz otru nav
uzskatama par tranzitu

15. Ja uzglabāšanas maksa par laiku
līdz preces pieteikšanai tranzitam vai
atpakaļ izvešanai uz ārzemēm, vai fak-
sam tranzitam resp. atpakaļ izvešanai,
ļļutii nomaksāta pēc importpreču uzgla-
bāšanas maksas likmēm, tad starpība
^maksājama Pēc Preču faktiskā tranzīta,
vai atpakaļ izvešanas.

Piezīme. Ja pie preču pārvadāša-
nas no vienas muitas uz otru_(5. p.)
telaidefa muita par gala muitā tran-
zitetām vai atpakaļ uz ārzemēm
'zvestām precēm būtu iekasējusi
uzglabāšanas maksu pēc importpreču
uzglabāšanas maksas likmēm, tad
ļeļaideja muita atmaksā starpību uz
izlaidējas muitas izdotu apliecību
pamata.

jj. . , Ja tranzitam pieteikto preci no-

lād ,
Un laistu aPgrozibā vietējā tirgū,

bž?3
UZ

^ anas maksa PV1SU uzgla-
prec? laiku nemama kā P ar im Port-
laiķ» i-*, Ja uzglabāšanas maksa par
pg ..nomuitošanai būtu samaksāta
īsi -,ranzitpreČu uzglabāšanas maksas

emtad starpība iekasējama papildus.
e z ī m e. Ja pie preču pārvadā-
jas no vienas muitas uz otru
£? P-) ielaidēja muita par gala
iev -. nOQiuitotām precēm būtu
fasējusi uzglabāšanas maksu pec

tranzitpreču uzglabāšanas maksas
likmēm, tad starpību iekasē tā
muita, kurā preces tiek nomuitotas.

17. Nomuitotas preces nevar uzskatu
par tranžitprecēm, kaut ari tās pirms
nomuitošanas būtu pieteiktas tranzitam.
Nomuitotas preces, par kurām lūgums
deļ atpakaļ izvešanas uz ārzemēm
iesniegts muitas lik. 598. p. noteiktā
laikā uzkātamas par atpakaļ uz ārzemēm
izvedamām precēm, bet pēc šī termiņa
notecēšanas par eksportprecēm.

Piezīme. Uz ārzemēm atpakaļ iz-
vedamās preces var izvest nevien
uz to valsti resp. vietu, no kurienes
tās ievestas, bet ari uz kaut kuru
citu valsti vai vietu. Tāpat ari
tranzitpreces var tranzitēt uz visām
valstīm, neizslēdzot to valsti, no
kurienes šīs preces ievestas.

18. Šis rīkojums stājas spēkā 1925. g.
1. aprīlī.

Finansu ministrs J. Blumbergs.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Rigas apgabaltiesas priekš-
sēdētājs

paziņo, ka Voldemārs V i 1k u s s iecelts
par Valkas apriņķa tiesu izpildītāju,
skaitot no š. g. 17. marta.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
A. B ū m a n i s.

Sekretārs O. Blumbergs.

Paziņojums
Irlavā un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Darba minfstrijas sociālās apgādības

departaments paziņo, ka Dr. Katlaps ir
pieņemts par valsts darbin eku ārstu, —
dzīvo Irlavā.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Veselības nodaļas vadītājs

Dr.Dribba.

_ Paziņojums
Eķengrāvē un apkārtnē dzīvojo-

šiem valsts darbiniekiem.
Darba ministrijas sociālās apgādības

departaments paziņo, ka Dr. £. Sable
ir pieņemts par valsts darbinieku ārstu,
— dzīvo Eķengrāvē.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Veselības nodaļas vadītājs

Dr.Dribba.

iecelšanas.
Rezolūcija Ns 45.

Š. g. 10. marta rezolūciju JS634 par Daugavpils
prefektūras I. iecirkņa priekšnieka Hermaņa
Ki-metala iecelšanu par Zilupes iecirkņa
policijas priekšnieku — atceļu, atstājot viņu līdz-
šinējā amatā.

Rīgā, 1925. g. 19. martā. .N» 10807.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administratīvā departamenta direktors
Slosbergs.

*
Rezolūcija H? 47.

Grozot š. g. 10. marta rezolūciju Ns 35, Ludzas
apriņķa Zilupes iecirkņa policijas priekšnieku
Augustu Grosbergu pārceļu par Daugavpils
prefektūras IV. iecirkņa priekšnieku, skaitot no
š. g 1. apriļa.

Rīgā, 1925. g. 19. martā. Ns 10764.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administratīvā departamenta direktors
Slosbergs.

Rezolūcija Ns 48.

Daugavpils prefektūras IV. iecirkņa priekšnieku
Jūliju lu re vicu, dienesta labā, ieceļu par
Ludzas apriņķa Zilupes iecirkņa policijas priekš-
nieku, skaitot no š. g. 1. apriļa.

Rīgā, 1925. g. 19. martā. Ns 10949.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administrativā departamenta direktors
Slosbergs.

*
Rezolūcija J\6 49.

Ventspils pilsētas policijas I. iecirkņa priekšnieku
Jāni Ž i 1 i n s k i dienesta laba ieceļu par tas
pašas pilsētas policijas priekšnieku, skaitot no
s g. 1. apriļa.

Rīgā, 1925. g. 19. martā. Ns 10894.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administrativā departamenta direktors
Slosbergs.

Rezolūcija Ns 50.

Administrativā departamenta vicedirektora vietas
izpildītāju Voldemāru L u d i ņ u apstiprinu amata,
skaitot no š. g. 1. apriļa.

Rīgā, 1925. g. 20. martā. Ns 10948.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administrativā departamenta direktors
Slosbergs.

Lēmums Ns 708.

1925. g. 18. maitā.
Latvijas konservatorijas mācības spēku sarakstā

strīpot 1919. g. 1. decembrī ar rezolūciju Ns 980
apstiprināto vecāko klarnetes klases vadītāju
Hermani T o f f e r u, kurš miris š. g. 5. martā.

Izglītības ministrs Arv. Kalniņš.
Pārvaldes priekšnieka vietā D o k t e r s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Paziņojums.

Ilūkstes apriņķa valsts zemju inspekcija
paziņo, ka piešķirtie Grīvas pilsētas un
Niderkuņu miesta sadalīšanas projektā
ietilpstošie gabali pieņemami ar aktu no
viņu ieguvējiem līdz š. g. 10. aprilim
inspekcijas kanclejā Daugavpilī, Teātra
ielā Ns 4. Līdz augšminētam termiņam
nepieņemtie gabali vēl uz 1925./26. s. g.
tiks iznomāti no inspekcijas puses vis-
pārīgā kārtībā.

Daugavpilī, 1925. g. 19. martā. Ns 503.
Daugavpils-Ilukstes apriņķu valsts

zemju inspektors E. T r e i g u t s.
Darbvedis A. Kalniņš.

Latvija un citas valstis
Latvju kolonija Berlīne.

B e r 1 i n ē, 21. martā. Šodien noturēja
savu dibināšanas sapulci B e r 1i n ē
dzīvojošo Latvijas pilsoņu
sabiedrība. Par savu pirmo goda
biedri tā ievēlēja Valsts Prezidentu
Čaksti, kuram nosūtīja apsveikšanas
telegramu. Tālāk par goda biedri ievē-
lēja bijušo ģenerālkonsulu Berlinē Šv ē d i,
tagadējo Latvijas bankas galveno direk-
toru. Kā biedrības goda prezidentu
kupli apmeklētā sapulce apsveica sūtni
Dr. Voitu. LTA.

Jaunas valstis
Polija.

Attiecības ar Lietavu.
Žeņevā, 21. martā. Tautu savie-

nības ģenerālsekretārs saņēmis no Lie-
tavas ārlietu ministra oiicialu paziņo-
jumu, ka pēdējā Lietavas-
Polijas robežsadursme likvi-
dēta miera ceļā. Trīs lietuvju
robežsargi, kurus poļi sagūstīja, tagad
atsvabināti. LTA.

Ārzemes

Vācijas robežu lietā.
Londonā, 22. martā. „Daily Te-

legraph" diplomātiskais redaktors zin
vāstīt, ka pēc pēdējās informācijas no
Berlīnes vācu ierosinājumi dro-
šības garantiju lietā vairs
neizejot uz Vācijas austrum-
robežas revidēšanu šķīrēj-
tiesā, kuras spredums būtu
abām pusēm o b 1 i g a to r is ks ,
bet tikai uz «izlīgšanas komi-
sijas" dibināšanu, kur Vācija un Polija
mēģinātu labprātīgi vienoties. Vācu
valdība dodot priekšroku nesaistošām
sarunu metodēm, kas solot mazliet vairāk
cerību nekā pirmie ierosinājumi par
šķīrējtiesu.

Polijas ārlietu ministrs Skršinskis esot
licis saprast, ka poļu iebildumi pret
Vācijas ierosināto garantijas paktu mazi-
nātos, ja vācu valdība viņai dotu saistošu
solījumu, nekādos apstākļos nemēģināt
grozit vācu poļu robežas ar ieroču varu,
un ja Vācija apņemtos vismaz tuvāko
5 gadu laikā robežu problemus vizpār
neiekustināt. LTA.

Kersons.
Londonā, 21. martā. Angļu prese

veltī garus piemiņas rakstu s_ mirušajam
markizam Kersonam, atzīmējot viņa iz-
cilus nopelnus valsts labā. Viņu ap-
zīmē par spējīgāko Indijas vicekarali,
kāds jebkad bijis, — viņa pārvaldes
laikā ievestie labojumi vēl līdz šim
laikam Indijā sajūtami. Ari kā ārlietu
ministrs viņš pierādījis izcilus spējas un
apstākļu labu pazīšanu. ? Raksturīgi ir,
ka Kersons savu augsto stāvokli ieņēma
vienīgi pateicoties savām augstām
garīgām īpašībām, jo viņam nebijis
nedz temperamenta, kurš vajadzīgs demo-
krātijas vadonim, nedz ari gribas par
tādu būt. „Morning Post" raksta, ka ar
Kersona nāvi angļu diplomātija zaudējusi
viru, kurš bijis īsts anglis, kā pēc sava
temperamenta, tā ari pēc dzīves uzskatiem.

Ari Indijas prese silti atvadas no sava
bij. vicekarala, atzīmējot viņa darbus un
nopelnus. „Neviens lielāks angļu valsts
vīrs par šo vairs nav nācis uz Indiju!",
izsaucas .Times of India". LTA.

Riga
Rīkojums Nr. 143

1925. g. 20. martā.
Pamatojoties uz iekšlietu ministrijas

1920. g. 30. apriļa rīkojumu Ns 9294,
iespiestu .Valdības Vēstneša" 100. num.
1920. g. 4. maijā, uzaicinu Rīgā dzīvo-
jošus pilsoņus, kuriem izdotas ieroča
turēšanas atļaujas no apriņķu priekš-
niekiem, Daugavpils, Jelgavas un Lie-
pājas prefektiem, reģistrēt tādas Rīgas
prefektūrā, 27. istabā līdz š.g. 1. aprilim.
Līdz minētai dienai pārreģistrējamas ari
tās atļaujas, kuras jau reģi-
strētas prefektūrā pagājušā
1924. g. un kuru derīguma ter-
miņš vēl nav izbeidzies.

Nereģistrētas atļaujas pēc š.g.T. apriļa
tiks' uzskatītas par nederīgām.

Rīgas prefekts G r i n v a I d s.

Anglijas konsuls Latvija
R. M. K o h a n s angļu-latvju klubā no-
turēs priekšlasījumu par Sansibaru otr-
dien, 24. martā, pulksten 8,45 vakarā.

XIII. Rīgas kopējās darbinieku
slimo kases

valde ar šo paziņo kases dalībniekiem,
ka 1924. gadā pārskats sastādīts un
izlikts kases telpās (Raiņa bulv. Ns 7)
dalībnieku ieskatīšanai. Valde.

Māksla

Nacionālais teatrs. Otrtdien, 24. martā,
par tautas izrāžu cenām R. Blaumaņa
«Potivara nams". Trešdien,
25. marta, Andrejeva „T a s , kuru
p 1 i_ ķ e". Ceturtdien, 26. martā, pulksten
4 pec pusdienas kara viru izrādē Reija
komēdija «Skaistas sievietes".
Pulksten 8 vakarā Millera vidusskolai
par labu Blaumaņa „Ugunī".

KURS!

Kfgas biižā, 1925. gada 23. martā.

D eviiei:
i Amerikas dolāri .... 5,175 — 5,20
! Anglijas mārciņa .... 24,76 — 24,88
100 Francijas banka . . . 26,60 — 27,10
100 Beļģijas franka . . . j 25,95 — 26,50
100 Šveices franka .... 99,40 — 100,40
100 Itālijas lira . . . . . 20,80 — 21,25
100 Zviedrijas krona . . . 138,90 — 140,25
100 Norvēģijas krona . . . 79.55 — 81,15
100 Dānijas krona .... 93,05 — 94,95
100 Čechoslovakijas krona . 15,20 — 15,50
100 Holandes galdeņn . . . 205.55 — 207,6''
100 Vācijas marka .... 122,00 — 12450
106 Somijas marka .... 12,95 — 13,20
100 Igaunijas marka . . . 1,35 — 1,40
100 Polijas slotu. .... 98,00 — 102,00
100 Lietuvas lita 50,50 — 52,00
1 SSSR červoņec» .... 26,40 — 26, 85

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420 — 3450
Sudrabs 1 kg 105—112

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmuma . 98—100
4°/o Valsts prem. aiiņ. . . 98 — 100
6°/» Zemes bankas ķilu zīmes .92 — 93
8°/o Hipotēka bankas ķīlu zī-

mes 96 — 97
līgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs A. Kaceos.
Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Telegramas
(•Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramas.)

Prāgā, 22. martā. Pēc Kočerinovas
bulgāru zemnieki atraduši zemē apraktas
dārglietas 20 kilogramu kopsvarā, to
starpā divus zelta kroņus.

P a r i z ē, 22. martā. Benešs kādā
intervijā izteicies, ka neticot jauna kara
briesmām. Eiropa patlaban gatavojoties
stabilizēt mieru. Mazajai antantei esot
noteikti aprobežoti mērķi, ja tos papla-
šina, viņa varot izirt. Austrija, pēc
Beneša domām, politiski ar mazo antanti
nesaistīsies, jo tad atjaunotos vecās
Austroungārijas pamati.

Literatūra

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis
Ns 2. — 1925.

Redaktors: M. Ārons.
?""?????? «?«"«"«???????i

šim numuram 6 lappuses.



t 'Tiesu sludinājumi.
JiaTa tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 11. februāra
rīcības sēdes lēmumu un kara tiesu lik.
951. un 953. p. p., meklē bij. Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr. pārvaldes
vecāko rakstvedi Otto Otto d. Blrz-
nieku, apvainotu noziedzīgā nodarījumā,
kas paredzēts sod. lik. 14. un 186. p.
III. da).

Birznieks piederīgs pie Rudbāržu pag.,
Aizputes apr., dzimis 1891. g., luter-
ticīgs, precējies.

Personām, kūjām būtu zināma viņa
azturēšanās vieta, nekavējoties ziņot
kara tiesai vai tuvrkai pol cijai, kurai to
apcietināt un ievietot Liepājas apgabal-
cietumā, ieskaitot viņu 2. iec. kara
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
paziņojot pēdējam un tiesai.

Rīgā, 19. martā 1925. g.
Kara tiesas priekšsēd.,

kapteinis H. Jakobsons.
25298 Sekret. k. ier. A. Rumpe.

Kara liesa,
pamatodamās uz savu rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.p.,
meklē atvaļināto no kara dienesta
līdz turpm. rīkoj., 10. Aizputes kājn.
pulka kareivi Teodoru (Feodoru) Chari-
tona d. Veselovu, apvainotu par noz.
kas paredzēts kara sod. lik. 128. p.
1. d. un 134. p.

Minētais _ Veselovs dzimis 1901. g.
26. augustā, Rēzeknes apr., Ružinas pag.
piederīgs, vecticībnieks, _ krievs, apme-
klējis pagasta skolu, pec nodarbošanās
galdnieks, viņa līdzšinējā dzīves vieta:
Rēzeknes apr., Varakļānu pagastā,
Grozu ciemā.

Personām, kūjām būtu zināma Ve-
selova dzīves vieta, nekavējoties paziņot
kafa tiesai vai tuvākai policijas
iestādei, kūjai to arestēt un ievietot
Rīgas centrālcietumā un ieskaitīt kara
tiesas rīcībā, paziņojot pēdējai.

Rīgā, 20. martā 1925. g.
Kāja tiesas priekšsēd.,

kapteinis H. Jakobsons.
25299 Sekretāra p., k. ier. Š1 e s s e r s.

Rigas apgabaltiesas 3. cfvllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Valmieras tirgotāju un rūpnieku
biedrības pilnvarnieka Ernesta Pētera d.
Spilberga lūgumu un savu 1925. g.
10. marta lēmumu, paziņo, ka Valmieras
tirgotāju un rūpnieku biedrība parādu
pēc sekošām obligācijām:

1) par 100 rbļ., apstiprinātas 1861. g.
30. aprilī uz nekustamo īpašumu Val-
mieras pils. uz gruntsgabalu Ns 128 un
dārza gabalu Ns 71 mājam ar zemes
grāmatu reģ. Ns 128, izdotas no H. Kreisa
par labu Teodoram Tirmanim;

2) par 1010 rbļ., apstiprinātas 1874. g.
7. oktobri uz nekustamo īpašumu Val-
mieras pilsēta uz gruntsgabalu Ns 93
ar zemes grāmatu reģ. Ns 93 izdotu no
Roberta f. Samsona par labu Nikolajam
f. Tranzehe;

3) par 600 rbļ., apstiprinātu 1879. g.
3. maija uz to pašu nekustamo īpašumu,
izdota no Valmieras amatnieku biedrības
par labu Leopoldam Antoniusam, kura
obligācija apgrūtina ari Valmieras tirgo-
tāju un rūpnieku biedrībai piederošo
gruntsgabalu Ns 128 un dārzu gabalu
Ns 71 Valmieras pilsēta ar zemes ērām.
reģ. Ns 128;

4) par 300 rbļ., atlikumā no obligācijas
par 60» rbļ. pirmatneja_lielumā apstipri-
nātas 1879. g. 3. maija uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdotu no tās pašas
Valmieras amatnieku biedrības par labu
Gothardam f. Fegezakam, kura pārgājusi
uz Edgara Leopolda d. Amatnieka aiz-
gādni Konrādu Augusta d. f. Knirimu
Manju Smidt, Alisi f. Antonius, Ernu
Antonius, Nanniju Antonius un Leoniju
Fok, ka blankocesionari, kas viņu ir
cedejis atkal blanko un kura obligācija
apgjutina ari tos pašus Valmieras tirgo-
tāju un rūpnieku biedrībai piederošos
gruntsgabalus Ns 128 un dārza gabalu
Nš 71 Valmieras pilsētā ar zemes grām.
reģ. Ns 128;

5) par 3000 rbļ., apstiprināta 1897. g.
10. jūlijā ar Ns 17 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdota no tas pašas Valmieras
amatnieku biedrības par labu Vilhelmam
Ivana d. f. Sroederam, kura obligācija
apgrūtina ari tos pašus Valmieras tirgo-
tāju un rūpnieku biedrībai piederošos
gruntsgabalus Ns 128 un dārza gabalu
Ns 71, Valmieras pilsēta ar zemes grām.
reģ. Ns 128 ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 106,70 šo augšā _ mnčto obligāciju
kapitāla un °/o°/o dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas kurām būtu
tiesības uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka, ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies

^
obligācijas atzīs par iznīcinātām

un lūdzējam dostiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 16. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidne r s.

24839 Sekretārs A. K alve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1997., 2011., 2014: un
2079. p.p. pamats uzaicina visus, kam
būtu uz 30. jūnijā _ 1923._ g., Salonajas

pagastā mirušā Kārļa Jāņa dēla Ro-
manovska atstaro mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, iideikoraisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības sai
tiesai divpa smit mēnešu laikā, skaitot
no sludinžjujvia iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskani
par spēku zaudējušām. ..,ne ™«

Jelgavā, 18. martā TO5.g. LNH052/ 25
Priekšsēd. v. Feldmans.

25201 Sekretārs K. Pussarļ_

Rīgas apgabali 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011—2014. ar
2079. p. p. un vietējo privāttiesību kop.
2451. p. p., uz Lienes Kalnbērziņ pilnv.
zvērināta ' advokāta P. Egliša lūgumu
uzaicina visas personas, kufām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 17. Iebruari 1925. g. publicēto
1916. g. 11. decembrī Duntes pagastā
mirušas .Svelmes" mājas īpašnieces
Lizes Vassel, dzim. Sausin, testa-
mentu, kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mirušas
Lizes Vassel mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā'hiantiniekiem, legata-
rijiem, iideikomisarijiem, parāddevējiem
u t. i, pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīskā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesībasL bet testamentu pasludinās par
likumīga spēkā gājušu.

Rīgā, 17. martā 1925. ģ. LNŠ2182
Priekšēdētāja v. A. V e i d n e r s.

24981 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apga'jatt. 3 civilnod,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p._ pie-
zīmes pamata, ar šo . paziņo vispārībai,
ka laulātie druugi Jānis Pētera d. Gul-
bis un Emilija-Eiženija Paula meita
Gulbis, dzim. Krūmiņ, noslēguši sav-
starpigo laulības līgumu pie Cēsu no-
tāra V. Kremera 27. febr. 1925. g.
reģistra Nš 333, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

17. martā 1925. g. L.NŠ2542.
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s,

25001 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 2. oktobri 1914. g., Jelgavā
mirušā Jēkabpils namu jpašnieka Vla-
dislava Krasovska atstato mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, iideikomisariem, kreditoriem a.
t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskati»
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 16. martā 1925. g. L.J*1086/25
Priekšscd. v. Feldmans.

25200 Sekretārs K. Pus sars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. 'm»2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 21. febr. 1923. g., Bukaišos mir.
Buividu māju īpašniekaAnša Rēmaņj
atstato mantojumu kādas tiesības Kā
mantiniekiem, legatariem, iideikoraisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt sava»
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas!

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskati]
par spēku zaudēiušām.

Jelgavā, 16.jnartā 1925. g. L.J*301/25
Priekšsēdētaja v. Feldmans.

25199 Sekretārs K. Pussars.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnorjai,uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2010. „pamata paziņo, ka pēc 1910 a17?$Rīgā mirušā Oskara Fridricha d. GmT;ir atklāts mantojums un mT l
kam ir uz šo_ mantojumu , vai sakarā"!to, tiesības ka mantiniekiem , leeatariii
Iideikomisarijiem, kreditoriem un \ .'pieteikt šīs tiesības minētai tiesai *»»'mēnešu laikā, skaitot no šī sludlVjuma iespiešanas dienas. ""

Ja _ minētas personas savas h>«īK
augša uzradīta termiņā nepieteiks Čviņas atzīs ka šīs tiesības zaudēiu; J

Rīgā, 17. martā 1925. g. L. j*W»Priekšsēdētāja v. A. Veidne,24989 Sekretārs IkJ^

Rigas apgabalt. 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un ? Balt. privattiesibu _ kop.
2451. p. pamata, uz Jēkaba Jāņa >d,
Gailīša lūgumu uzaicina visas per-
sonas,» kūjām ir kaut kādas .pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā 17. manā
1925; g. publicēto 1916. g 11. oktobri
mirušā Mēru pagasta ,Jaun-Pulkšu* mā-
jas īpašnieka Jēkaba Tanas dēla Ru-
dzīša mantojuma līgumu, kujš no-
slēgts 12. maijā 1893. g. Mēru pagasta
tiesā starp mir. Jēkabu Tanas d. Ru-
dzīti un Jēkabu Jāņa dēlu Gailīti,
kā ari visas personas, kurām ir kaut kā-
das tiesības uz mir. Jēkaba Tana d.
Rudzīša mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem, legatarijiem,
Iideikomisarijiem, parāddevējiem Q. 1.1.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesības, bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 17.maitā 1925. g. L.NŠ2275
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25003 Sekretārs A. Kalve.

Sīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019,
p.p. pamata paziņo, ka pec 1904. g.
6. decembrī Rīga mirušā tirgotāja
Aleksandra Stepana d. Bulle-Bullita
Ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt Sis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas 1 »Vald. Vēstn.'

Ja minētās personas savas tiesības
augša uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs, kā šīs tiesibas zaudējušas

Rīgā, 1925.g. 17. martā. L Ns 2496
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

24996 Sekretārs A. K a 1v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1924. g.
25. oktobrī Doles pag. .Solaž-Kaugās"
mirušā Matisa Jēkaba ' d. Stūrīša
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
8 e šu_ mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas ,Vald.
Vēstnesī.*

Ja minētās personas savas tiesības
augša uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1925. ķ. 17. martā. L Ns 2515
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25009 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1916. g.
24. februārī _ Rencēnu pagastā ,Vec-
Dambiša" mājās mir. Spriča Jāņa dēla
Medņa ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakara ar to, tiesibas ka mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesi.*

Ja minētās personas savas tiesibas
augšā uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 17. martā L Ns 2486
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25007 ' Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1920. g.
18. decembrī Rīgā mirušā Roberta
Miķeļa dēla Durbacha ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt jšīs tiesibas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
Sī sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstneši."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesibas zaudējušas.

Rīga, 1925. g. 17. martā. L Nš 2484

Priekšsēd. v. A. Veidners.
25008 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kep. 36. p. pie-
zīmes pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka laulātie draugi Eduards Heinricha d.
Tenisons un Emilie Ādolfa m. Tenison,
dzim. Vittenberg, noslēguši savstarpējo
lauibas līgumu pie Rigas notāra R,
Voigta 1. martā 1925. g. reģistra Ns 2277,
ar kuru viņi, attiecibā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. -

17. martā 1925. g. L. Nš 2544.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25000 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.,
ar šo paziņo, ka 31. martā 1925. g.,
minētas nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs * 1924. g. 14. aprilī
miruša Vestienas pagasta, .Brutenu"
mājas īpašnieka Jura Jēkaba dēla
Gailīša testamentu.

Rīga, 20. msrtā 1925. g. L Nš 2023
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25301 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
saskaņā ar civ. proc. likumu 1958. p.
sr šo paziņo, ka 31. martā 1925. g.,
minētas nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1924. g. 18. aprilī mirušā
Vecpiebalgas pag, .Maz-Gibul Ns 183",
mājas īpašnieka Jēkaba Pelēja dēla
Zelcera mantojuma līgumu, kurš no-
slēgts starp mir. Jēkabu Pētera dēla
Zelceriun OIģerdu Pidriķa d. Sivinu,
pie Cēsu notāra Voldemāra Kremera
23. februārī 1921. gadā.

Rīga, 20. martā 1925. g. L. Nš2586
Priekšsēd. v. A. Veidners.

253C6 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec 1910. g.
14. maija Jaunpils pag. „Liel-Kreles" mājā
mir. Reiņa Andža d. Brimmerberga
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesibas _ minētai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī."

Ja minētās _ personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 17. martā. L Nš 1840
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

24995 Sekretārs A. K a 1v e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.,
ar šo paziņo, ka 31. martā 1925. g.,
min tas nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1924. g. 14. martā mirušā
Veclaicenes pagastā, .Lejas-Cucur Nš 38",
mājas īpašnieka atraitņa Jāņa Erna d.
Cucura notarielo testamentu.

Rīgā, 20. martā 1925. g. Nš 2626
Priekšsēd. v. A. Veidners.

253!>2 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1925. g.
14. februārī Rīgā mirušā Otto Alvila
Leopolda Pētera dēla M e ž a k a ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn."

Ja minētas personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 17. martā. L Nš 2545
' Priekšsēd. v. A. Veidners.

24994 Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec 1914. g.
10. septembrī Skultes draudze mirušā
Skultes pag. ,Miķelzemniek-Lukinu''majas
līdzīpašnieka Teņa Jāņa d. Lukina
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakara ar
to, tiesibas kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt _ šis tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
viņas atzis kā šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 17. martā. L Nš 2528
Priekšsēdtaja v. A. Veidners.

24992 Sekretārs A. Kalve.

Rigai apgabaltiesas 3. clvllnoi
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1924. g.
21. septembri Sveiciema pag. .Pārupos"
mirušā Reiņa (Reinholda) Vijuma dēla
Baumana ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesibas
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 17. martā. LNš2413
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24993 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 17.' marta 1923. g. likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot
valsts zemes bankas lūgumu un savu
1925. g. 10. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Indriķa d. Epalts
obligācijas par 300 rbļ., atlikumā no
obligācijas par 420 rbļ. pirmatnēja
lielumā, apstiprinātas 18b9. g. 24. no-
vembrī ar Ns 480 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr, Rikteres muižas kvotu zemes
Vitrumuižnieku mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ns 976, izdotas no Mārtiņa Ozola
par labu Otto f. Richteram, kūja pār-
gājusi uz Ottona f. Richtera mantiniekiem:
1) Ottonu Ottona d. f. Richteru, 2) Eliza-
beti Ottona m. f. Hanenfeldt, dzim.
f. Richter, 3) kņazieni Mariju Ottona m.
Kropotkin, dzim. f. Richter, 4) Natāliju
Ottona rn. f. Grote, dzim. f. Richter un
5) atraitni Elizabeti Konstantīna _m.
f. Richter, dzim. Richter ir samaksājis
1924 g. 22. augustā, bet šī augšā minēta
obligācija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās

^
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kufām būtu tiesības
uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesa viena mēneša laika, skaitot no
dienas kad šis sludinājums iespiests
«Valdības Vēstnesī", un aizrāda, ka ja
šis personas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējiam dos tiesību prasīt parada
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 16. martā. Nš 2426
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24845 A Sekretārs A. Kalve.
r

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
saskaņā ar civ. proc. likumu 1958. p., ar
šo paziņo, ka 31. martā 1925. g,
minētās nodaļas atklātā tiesas sēde
nolasīs 1923. g. 30. oktobrī miruša
Ramkas pagastā, .Kalna-Lācit" mājas
ipašnieka favula Anča dēla Jansona,
ai. Miška, testamentu.

Rigā, 20. maitā 1925. g. L. Nš 2715
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25303 Sekretārs A. Kalve.

Sigas apgabaltiesas 3. civilnod.
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.,
ar šo paziņo, ka 31. martā 1925. g.,
minētas nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1925. g. 3. jaivari Rīgā mirušā
Georga Voldemāra Georga dēla Fidlera
(Fiedler) notarielo testamentu.

Rīgā, 20. martā 1925. g. L. Nš 2713
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25304 Sekretārs A. K a 1v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
iz civ. ties. lik. 2011., 2014.un 2019.p. p
pamata paziņo, _ ka pēc 1917. gada
21 augustā Riga mirušās namīpašnieces
arietas Friča m. Freuendorf (Freien-
dorf ari Freidorf ari Freidendo:f)
atraitne Gerucki, dzimusi Straupe,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu," vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās
^

personas savas tiesibas
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 17. marta 1925. g. L. ' Nš 1608.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

24988 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties lik. 2011.,2014. un2019 p.p.
pamata paziņo, ka pec 1912. g. 31. okt
Rīgā miruša namīpašn. Jakoba (Jēkaba)
Friča d. Freuendorfa (Freiendorfa, ari
Freidorfa ari Freidendorfa) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisa-
rijiem, kreditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 17. martā 1925. g. L. Nš 1607
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

24987 Sekretārs A. Kalve.

Mim. angabsltlfiis«
pamatodamās uz civ'! , ties I,1*ur:iinod«:
panta paziņo, ka minēta "esa. ,ā,ā s#
[as 9. martā 1»25. *.«*£>*'
nolēma reģistrēt Vilces pieņ-*

£
sabiedrību .Sprīdīts^evedotF $
rativu sabiedrību reģistra P^v»

Biedrības valdes sedeKhs

Vilces paga.tā, Jelgavas apn^ -
Jelgava. II. mata 192J>. g-

^Reģistrācijas nodaļas pa"' d,e.
24634 , ^f nskii»-

Sekretāra pal. D.Lesins

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. febr. likumu par laufji{ļ
un civ. proc. lik. 3S9., 3c6., 4U,«
un 718. p. 1. pun'da pama.a dara a

namu Jēkabam Maļinovskam-Voitke «

ka tiesa 1924. g. 13. decembn um
guras nosprieda viņa laull °"_„$kļr(
Maļinovsku-Voitkevič, dzim. Blum 5*,-

Jelgavā, 1925. g. 10. martā. LJ* KJ»
Priekšsēdētāja v. R. Mule' ?

24631 Sekretāra pal. r- rv JLL^,

Jelgavas apgabalt. reģ. now

pamatodamās uz civil ties. )*? _ «

panta paziņo, ka minēta t.esa c.vm
daļas 2. martā 1925. g, ««^J d»
nolrma reģistrēt Saukas P'^ 'H^
sabiedrība .Centrs", ievedot viņu

perativu sabiedābureģistraP'.iSabiedrības valdes sēdeklisatr»
Saukas pagūsta, Vccsaukas rmii"-

Jelgavā, 9. mirtā l _m. g-
d e.

Reģ.nod. parz. J Sku
24414 Sekr. pal. D_Ļ_e£!_ņļ£iU-

Jelgavas nnstoinsos ra. »
pamatodamās uz civil «es. ļjesa
1460*'. panta paziņo,ka™*civilnodaļas 2. marta 192d. g»"* ieff

sēde nolēma reģistrēt B^' ^Vsaimnieku sabiedrību, 'e vedotv'ņ" ā dali
rativu sabiedr.bu reģistra P'inulJ atroda5

Biedrības valdes sēdekli »

Brunavā. H3 .
Jelgavā, 9. marta 1925. Sf gku die-
Reģistracijas nod parz J-- sk ,(i

24415 Sekretāra pal. ^ Jifii—^,.1

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014

^
un2019. p.p.

pamata paziņo, ka pēc 1913. g.
;>. aprilī Rīgā mirušā Jāņa Miķeļa
dēla Rudzīša ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir az šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesibas kā
mantiniekiem, legatarijiem, Iideikomisa-
rijiem, kreditoriem u t t., pieteļkt š s
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās _ personas savas ties.bas
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas

i7. martā 1925. g. L.NŠ2014.
Priekšsēdētāja v A. Veidners

24991 Sekretais A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik 1967., 2011., 2014. ļ,2079. p p. pamata uzaicina visus k»m
būtu jrz 18 jūlijā 1916. g., Vecmui %.Baložu" zaldātu zemes īpašn. mir.Mārtin-Baloža atstato mantojumu kādas tif
sības kā mantiniekiem, legatariem fi<uikomisāriem, kreditoriem u. t. t., p^Ju
savas tiesibas šai tiesai sešu mēaeš»
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešana»
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskati»
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 16.martā 1925.g. L.Nsl025/25
Priekšsēdētāja v. F e 1d m a n.

25198 Sekretārs K. Pti!iļM,



Liepājas imMtitm reģistrācijai nodala
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. panta pa-
mata, paziņo, ka ar viņas š g. 12.
marta lēmumu reģistrēta: Liepājas
fabrikantu apvienība ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienība reģistra I
daļā. -.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā
Liepājā, 16 martā 1925. g. Nš 34/25.
Priekšsēdētāja biedra v. i.

A. Ki ršf elds.
24912 Sekretārs A. Jansons.

Īli» iļiilililuu 6. Iii. Att iiHiiiL
paziņo, ka 30. martā 1925. g., pulksten
1 dienā, Rī»a, Kr. Barona iela Ns 13/15
pārdos otros torgos A. Joffes un
V. Kāna kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras, un novērtētu par Ls 670.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, Ka ar
pskatlt pārdodamo mantu, varēs pār
(ošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. martā 1925 g.

25296 Tiesas izpild. J. Z i r ģ e 1s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
'tiesu izpildītājs

paziņo, ka 30. martā 1925 g.. peiksien
11 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā ' Nš 2<,
veikala, pārdos pirmos un otros
torgos Jāņa Nussbauma ķusrarro mantu,
sastāvošu no drogu precēm, krāsām,
veikala iekārtas un cit. un novērtētu
par Ls 269165.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā aii
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 11. martā 1925 g.
25293 Tiesu izpild J. Z i r ģ e 1 s.

iiii iisjHisis l Ik. tin Iiplll
saziņo, ka 31. martā 1925. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Šķūņu ielā Nš 6, dz. 6,
pārdos firmas .Kahn & Ošinskij"
kustamo mantu, sastāvošu no kantor-
galdiem un krēsliem, un novērtētu pai
Ls 220.—

izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

RĪgā, 10. martā 1925. g.
25140 Tiesu iznild. I. Kazubierns.

Jelgavas apgab. reģ.nod.

.Lamās uz civil ties. likuma 1460"

'
lMn

.. nazioo ka minētā tiesa civilno-
>;"?'! 2 marta 1925. g. atklātā sēdē
Ja- nārsrozīt Tukuma apvieno o

"^mnieku sabiedrības statūtus, par
pie?Skooperatīvu sabiedrību regi-

^/pirmajā daļā, 216. numurā, II. ieda

^biedrības valdes sēdeklis atrodas

Mālu krogā, Šlokenbekas pagasta.

Jelgavā, 9. martā 1925. g.

Reģ. nod. pārz. J. S k u d r e.
1J4I7 Sekretāra pal. D Lesi n sk i j s

jīn. «Mitinu nliMs nodala
Sodāmās uz civil, ties;. likuma 1460"
poazioo, ka minēta tiesa civilnoda-
ļa11 q maitā 1925 gadā atklātā sēdē
li g«i a re ģistrēt Cēres Mazsaimnieci -u

v jBanasbiedribu Palīgs", ievedot

viņu kooperatīvu sabiedrību reģistra

^Sdbaf valdes sēdeklis atrodas

Cēres muižā, Cēres pagastā.

Jelgavā, 11. maita 1925. g

Reģistrācijas nodaļas pārzinis

?4fi35 J. S k u d t e.
Sekretāra pal. D. Lešinskijs.

Jelgavas apgabalt. reģ. nodaļa
...civ . proc. lik. 1460". p. pamata pa-

ino ka minētā tiesa civilnodaļa3 2. marta
1925 g- a'klātā sedē no,ema_ Pārgrozīt

Asares°lauksaimn iecības ražo aju un pt-
tērētāiu biedrības Ilūkstes apriņķī . sta-

tūtu §§ 12 un 13, par ko atzīmēt koo-
peratīvu sabiedrību reģistra I. dila,
lOO numura, II iedalījuma.

Biedrības valdi - sēdeklis atrodas
Asares muižā, Ilūkstes apriņķī.

Jelgavā, 9. martā 1925. gadā.
Reģ. nod. pārz. J. S k u d r e.

?44lfi Sekretāra pal. D. Lešinskijs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 9 marta 1925. g. lēmumu
pamata uzaicina 26. maija 1924. g.,

Liepājā mir. Annas Anlīzes Gotharda m.
Brušnevic mantin , kredit., legat, iidei-
komis. un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesibas vai prasības uz
viņas atstāto mantojumu, vai kuras ve-
lētos apstrīdēt viņas testamentu, pieteikt
liesai savas tiesības un prasības sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Minētā laika nepieteiktas tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētam u?
visiem laikiem un pec aizrādīta termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 14. martā 1925 g. Ns 569m/2ē
Priekšsēd. b. V. B i e n e n š t a m s.

24899 S k-e'ars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 9. marta 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 7. februārī 1925. g.,
Liepāja mir.' Frid ieha Indriķa d. N ot-
ra ana mantiniekus, kreditons, lega-
taras, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz viņa atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tiesai savas
tiesības un prasības sešu mēnešu laikā,
skaitot

^
no sludinājuma iespiešanas dienas

Minēta laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumiga spēkā stājušos.

Liepājā , 18. maitā 1925 g. N» 579m/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

«197 Sekretārs A. Kasnerovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar likumu par laulību 77. p
18. februārī 1925. e., aizmugurē no-
veda: starp Jāni Ernesta d. Balodi»n Madi Paula m. B a 1o d, dzim. Saulit,
* aprīli 1906. g., caur Ēdoles draudzes
raacitaju noslēgto laulību atzīt par šķirtu.

Li«Pāja , 5. martā 1925. g. Ni> 157-L/24

nnīriekšsēd - b. V.'Bienenštams«W5 Sekretārs A. Kasperovičs.

liepājas apgabaltiesa,
pCa'^no 12

-
ma

'1925- 8UWmrAnlH-- 8, » 1924 . «
""ntiniek,"; , reia AndtēJd. V a n a g a
ko™isams ;,„kred itorus . 'egatarus, fidei-
varēiu biI(

u" J'sas citas personas, kam
atstāto as tiesibas jeb prasības

,lesai seš„}toiurnu. pieteikt viņas
slu( !ināi Um„ menPŠu laik -ā, skaitot no
l TfetToas -

i,plešanas diena«-
Ss Pazimt- . prasibas. P« k«fām ne-

2itas Par zL-?-31minēta laika > tiks ?*
Liepājā u

m m visiern laikiem.

^«IK ^; ^ 672 -/25.
«iS02 o-r v Bienenstamsbek retats A. Kasperovičs

Liepājas apgabaltiesa,
!L.lērnuma no 12 marta!925. g,
Du?h UZaicina l0' raa'!ā 1924- 8-
Ķīri. ga- Pagastā mirušā Jāņa
afelt fe,a R e i n h o,l c -a manti-*«m , kreditorus, legatarus, fideikomisa-
kid« lSas citas Personas, kam varētu būt

mant™ bas ieb prasības uz atstāto

mlSZT:. -pie,eikt vir-las tiesai sešu

5Snis dien?'"°
Sludināiuma

bfil'™,
bas

.
un Prasības, par kurām ne-

mTT* tiesai minētā laikā, tiks« par zaudētām uz visiem laikiem
leja, 14 martā 1925. g N?629 m/25

24898 c,tāja b- V. Bienenstams.
r-i—^ķretar a A. Kasperovičs.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs

paziņo, ka pēc 1913. gada 12. iebruari
pie Rēzeknes notāra J. Bankava noslēgtā
pirkšanas-pārdošanas līguma, apstiprināta
1925. g. 17 martā, Aksenija Jāņa m.
Boroduļina ieguvusi no Marijas-Ludvigas
Ignatija m Orlovskas, par 3133 latiem,
Lisja-Noras zemes gaba u Nš 3, platībā
14, 50 ha, Rēzeknes apriņķa, Kaunatu
p agastā.

Daugavpilī, 1925. g. 17. martā. Ns 3655.
Vecākā notāra vietā,

viņa palīgs A. Mikalks.
25071 Sekretāra palīgs I. Strads.

Liepāju apgabaltiesai M\iM\n noiali
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamats
paziņo, ka ar viņas š g. 12. marta
lēmumu reģistrētā: Saldus žīdu kultūras
biedrība ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū.
Liepājā, 16^ martā 1925. g. Ns

28/25
Priekšsēdētaja biedra v. i.

A. Ki ršf el ds.
24913 Sekietars A. Jansons.

Latgalei apgabaltiesas mātais notas
paziņo, ka pēc 1925. g. 29. janvārī
pie Rēzeknes notāra J. Bankava noslēgta
pirkšanas pārdošanas līguma, apstipri-
nāta 1925. gada. 17. martā, Matijona
Jāņa m. Go.ubeva ieguvusi no Marijas-
Ludvigas Ignatija m. Orlovskas, par
3 31 latiem, Lisja-Noras zemes gabalu
Ne-2, platībā 12,883 ha, Rēzeknes apr.,
Kaunatu pagasta.

Daugavpili, 1925. g. 17. martā.
Nr. 3659

Vecāka notāra vieta,
viņa pailgs A. JV1 i k a 1 k s.

25070 Sekretāra palīgs J. Strads

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils apr. 3. iec. miertiesnesi
pamatodamies uz civ. lik. 7. sēj. 1. d.
1239. p. un saskaņā ar sīvu 1925. g.
16. manā Uii.umu, paziņo, ka pec
1921. g. 22. maijā, Daugavpils apriņķa,
Jasmuižaš pagasta, miruša lzid ra Mār-
tiņa d. Klodana ir palicis nekustams
īpašums, kufš atrodas Daug-ivpils ap/.,
Jasm ižas pag., Maza-Mazura ctma,
kamdēļ uzaicini visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Somersetā sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešinas dienas .Valdioas Vēstnesi.".
250»2 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pi' s ap-. 3. iec. miertiesnesis
pamatodamies uz civ. lik. X. sēj. 1. d.
1239. p. un siskaņa ar savu 1925. g
16. marta lēmumu, paziņo, kā pēc
1908." g. 27. augustā, Daugavpils apr.,
Kapiņu pagasta mirušā Aleksandra Jāņa
d. Gratno'vska ir palicis nekustams
īpašums, kurš atrodas Daugavpils apr.,
Kapiņu pag., Besēnu miesta

^
kamaeļ

uzaci.ia visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to Kādas tiesības,
pieteikt tās minetim miertiesnesim viņa
ksmerā Somersetā, sešu mēnešu laika
kaitot no šī sludintjurna iespiešanas

dienas .Valdības Vēstnesī".
25081 Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 6 iec. tiesu
izpildītājs

.saziņo, ka 30. martā 1925. g, paikiten
1 dienā, Rīgā, Kr. Barona iela J*_ 13/15
veikalā, pārdos otros torgos Viktora
Kāna un Abbe Joffes kustamo mantu,

astāvošu no manuiakturas un novērtētu
,>ar Ls 4670.50. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. marta 1925. g.
25295 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1 s.

Rīga» spgsbaftiesas 6 iecirkņu
tiesas izpildītājs

saiino ka 30. martā 1925 i?., onlkater
10 dienā, Rīgā, Oogoļa iela Ns 7-a, dz.4
pārdos Ivana Mankosa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm, un no-
vērtētu par Ls 720.—

īnināt sarakstu, novērtējumu, ka au
«pikatīt pārdodamo mantu, varēt pāi
iblanaa dienā uz vi-tas.

Rīgā, 7. marta 1925. g.
25294 Tiesu izpild. J. Z i i ģ e 1«.

-^īgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo ka 30. martā 1925. g., pulksten
12 diena, Rīgā, S .tas ielā N«' 1, dz. 10,
ārdos Jēkabā R o i k a 1 n a kustami

mantu, _ s&ssāvošu, nn vienas bufetes
un novērtētu par Ls 243. —.

Uitmi sarakstu, novērtējumu, ki nt
pslMiit pārdodamo mantu, varēs pāi
loljna; iiienā uz vietas.

Riga, martā 925. g.
25132 Tiesu izoild J. Kazubierns

^igas apgabaltiesas 7, iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 31/marts 1925 g.. pulksten
12 diena, Rīga, Iela Smilšu iela Ns 16,
dz 3, pārdos Mendcļa Sparberga
<iustamo mantu, sasuvošu no buietes
un tējmašinas, un novērtētu par Ls 560

izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo
*anas dienā uz vietas.

Rīgā, 18 martā 1925. g.
25 39 Tiesu izpild. J. Kazubierns

ligas apgabaltiesas 7. lec. tiem izpildītai
paziņo, ka 31. marta 1925. g.pulksten
12 dienā, Rīga, 1. Smilšu iela Nš 16,
dz. 3, pārdos Mendeļa Sparberga
kufftmo mantu, sastāvošu no bufe es
un ēdamgalda ar krēsliem, un novērtētu
par Ls 5a0.—

Izzltāt sarakstu, novērtējuma, kā au
.k-s^aut pāidodamo mantu,varēspalūšanas dienā uz vietas.

Rīgā, 18. martā 1925. g. '
25138 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

ftīgas apgabalt. 8. iec. tiesas
izpildītājs

paziņd, ka 28. martā 1925. g., puīks.en
12 diena, Rīga, Valmieras Ne 37, pā i -
1os Otto Rieksta itustamo mantu,
jastāvošu no dzelzs stangām, skrūv-
stiķiem un citiem kalēju darba rīkiem,
ju novērtētu par Ls 280.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā aii
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vieta».

Rīgā, 17. martā 1925. g.
25297 Tiesu izpild. J. O r i n i o s.

Rigat apgabaltiesas Rīga» ap
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
4. apiilī 1925. g., pulksten 12 dienā,
Rop žu pagasta, «Ropažu muižā", pār-
d os Voldemāram G a i i i t i m piederošo
gūstamo mantu, sastāvošu no 1 ķē.es,
1 ērzeļa, 2 slauc govīm un atspaiu vaģiam,
un novērtētu par Ls 380 —

izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
īpakatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.
25281 Tiesu izpild. A. O z o 1i ņ š.

V'.ņ&s apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa I. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
2. aprilī 1925. g., no pulksten 2 dienā,
Ropažu pagastā, „Vilku-Taurēs\ pār-
dos Fricim Ko n drātam piederoša
kustamo mantu, sastāvošu no 1 zirga,
un n.vērtētu par Ls 240.

Izzināt sabakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas
25282 Tiesu izpild A. Ozoliņš.

i , , ? '

CMr testāžfi sluMuiiiL
Dzelzsceļu virsvaldes materiālu

apgāde izgludina š. g. 16.aprilī pīkst. 10
jauktus tergusar pēctorgiem uz akmeņ-
ogļu un koksa izkraušanu no kuģiem
vagonos: 1) apm. 32000 mt. tn. akmeņ-
ogļu cii Mangaļi, 2) 500-600 mt. tn.
koksa cii Mangaļi un 3) _2500— 3000 mt.
tn. akmeņogļu cif Liepāja. Mangaļos
ogles būs jākrauj sākot no š. g. maija
līdz š g. septembrim un kokss š. g.
maijā, bet Liepājā š. g. maija menesr

lorgu dalībniekiem jāparaksta^ bkra -
šanas darbu liguma projekts un jāiemaksā
drošības nauda uz ogļu izkraušanu Man-
gaļos Ls 2000.— uz koksa izkraušanu
Mangaļos 75.— un uz ogļu izkraušanu
Liepājā Ls 200.—. Tuvākas ziņas iz-
sniedz dzelzsceļu virsvalde 119. istaba
no pīkst. 10-12. 25086

Rēzeknes apr. priekšn.
I. iec. palīgs

3, aprilī 1925. g, pulksten 12 dienā,
Rozenmuižas pag., Machonino s., Volkova
mājās,

=ilā taiiibolīSaia=
pārdos vienu govi,

Rozenmuižas pag!, Machonino ciemā,
pils. Jēkabam Volkovam, novēitētu uz
Ls 30,_ vienkāršas zagtas meža materiāla,
vērtība Ls 29,20 segšanai

Rēzeknē, 19. martā 1925. g.
25255 Priekšnieka palīgs (paraksts).

Rīgas pol. 7. iec. priekšnieks
paziņo, ka 3. aprilī 1925. g., pulksten
10 no rītā, Rīgā, Gertrūdes iela Ns 74,

gardos viUiM
Rubina Mironovica ozolkoka rakstām-
galdu, novērtētu par Ls 45, Rīgas apr.
II. iec. nod. inspekt. prasībās lietā.

Rīgā, 23. martā 1925. g.
25364 Priekšnieks (paraksts). .

Dzelzsceļu virsvalde
izsludina sekošus

rakstiskus torgus
25. martā 1925. g. uz

1) Auklu, plombēšanai, resn. 2 mm
pēc apstiprināta parauga 800 kgr.

2) Auklu, vienkāiša resn. 1,5 m/m —
pēc apstiprināta parauga - 200 kgr.

3) Aakla, divkārša, resn. 1,5 mm
pēc apstiprināta parauga — 300 kgr.

,25. martā 1925. g. uz

Burtiem drukājamiem 359 kgr, pēc sa-
ra ksta, techniskiem noteikumiem un ap
stiprinātiem paraugiem.

Torgu sākums pīkst. 10 no rīta. Torgu
dalībniekiem jāiemaksā 10/o drošības
naudas no piedāvājuma vērtības. Tu-
vākas zinas dzelzsceļu virsvaldē ist.
Ns 122a no pīkst. 12—14. i 23/19

Rīgas polic. VII . iec. priekšn.
dara zināmu, ka 27. martā 1925. g.,
pulksten 10 rītā, Rī^ā , Avotu ielā Ns 62,

pfirdos oalransolišana
P. Kondrušam piederošos aprakstīto* ,
divus dīvānus, novērtētus: par Ls 30.—.
dēļ slimo kases nodokļa dzēšanas, sa-
skaņā ar š g. 17. iebruafa 1. rajona
darbā inspektora raksta Ns 5J783.

Pārdodamos dīvānus varēs apskatīt
minētā dienā no rīta, norādītā vietā.
25361 Priekšnieks (pārskats).

Dzelzsceļu virsvalde
1 izsludina sekošus

rakstisku^ torgus
30. martā 1925. g. uz stiklu, logu un

zignalu — apm. 12000 lokšņu, pēc
saraksta.

30. ma tā i 925. g. uz 1') kārbām
skārda petardēm: _6 petardēm — 350
gab. un 10 petardēm — *00 gab. pec
apstipināta parauga; 2) lampām K un N
ceļu pārmiju lākteņiem ar 8"' ap. de-
dzēkli „Kosmos" — 100 gab., pēc ap
stiprināta parauga; 3) lampām stabu un
sienas lākteņiem ' ar 10'" dedzēkli
„Kosmos" — 150 gab., pēc apstiprināta
parauga, un

rakstisku konkurenci.
25. martā 1925. g uz ūdensmērī-

tājiem — 29 gab. un noslēdzamiem
ventiļiem — 24 gab. pēc saraksta.

Torgu un konkurences sākums pīkst.
10 no rīta. Torgu un konkurences, da-
lībņekiem jāiemaksā ,10°/o drošības nau-
das no pied. vērtības Tuvākas ziņas
ist. Ns 122a no pīkst. 12—14. 24032

Mis amlld MlsU zemju
ifliitt:

30. martā 1925. g., pulksten \\_ dena,
«avā kanclejā, Ventspilī Pils iela Ns 27,

iznomās otrrei ejā m tiskā

vairāksolīšana
Ventspils ostas rajonā

esošās Packules attekas
(Junkas). valstij piederešo daļu k ku
no> ietošanai uz viena gadu no
1. aprija š. g., sākot solīšanu no pie-
dāvātās sumas

Tuvākas ziņas valsts zemju in-
spekcijā.

Valsts zemju inspektora
palīgs A. L i e p i ņ š.

2 231 Darbvedis A. Zu b b e.

Rēzeknes apr. priekšn.
1. iec. palīgs

paziņo, ka 4. aprilī š e., dnlksten 13,
Rozenmuižas paļ., Kasišu s., tlribanova
mājās, atklātā

vairāksolīšanā
pārdos vienu zirgu, piederošu dzīv
Rozenmuižas pag, Kasišu ciem?, pils
Jevsejam Griban ovam, novērtētu
par Ls 120.— vienkāršas zagtas meža
materiāla, vērtībā Ls 115,20 segšanai.

Rēzeknē, 19 martā 1925. g.
25252 Palīgs (paraksts).

Bauskas apr. priekšnieka
palīgs 2. iec.

dara zināmu,'ka 21. aprili š. g., pulkst.
12 dienā, pie Stelpes pag. nama,

pirtos TOlradsolKanā
Mārtiņam Pliekšenam piederošu
zirgu (ķēvi) 12 g. vecu, dūkan-bēras
spalvas, dēļ obligatorisko nodevu pa-
rāda Ls 34,96 piedzīšanas.

Iecavā, 20. martā 1925. g. Ns 854/22
25241 Palīgs (paraksts).

Ullu n miiiiin lini!
?oieitei bii.
1925. gada 8. burtnīca

mākuši un dabūjama Valsts tipogrāfija,
jili, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,26
ar piesūtīšanu . . 0,28

Saturs:
33) Likums par kurināmā materiāla iz-

sniegšanu kara invalidiem, karā
cietušo _ un kāja klausībā iesaukto
ģimenēm.

34) Likums par jaunbūvējarno dzelzsceļu
priekšdarbiem un par koncesijām
jauniem dzelzsceļiem.

35) Likums par mājlopu eksportu.
36) Papildinājums likumā par īpašuma

tiesībām uz piešķirtām šņoju zemēm.
37) Likums par Krievu-Baltijas vagonu

fabrikas akciju sabiedrības, Kazimira
Škultecka, Jāņa Johana Birna un
Grietas Roman nekustamas mantas
atsavināšanu valsts vajadzībām.

38) Likums par Aizputes pilsētas ad-
ministratīvām robežām.

39) Papildinājums likumā par cietušo
kajavīru un viņu ģimenes locekļu
penzijām.

40) Likums par algotiem darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem agrāk
piešķirtām penzijām un atlīdzību
sakropļojumu un profesionālu slimību
gadījumos.

41) Likums par opija un citu narkotisku
vielu ievešanu, izvešanu un tirgo-
šanos ar tām.

42) Likums par iznicināto ierakstu at-
jaunošanu

^
Latgales notariālā awhiva

zemes grāmatu reģistros.
43) Pārgrozījums likumi par pagastu

pašvaldību.
44) Likums par nakts darbu noliegšanu

maiznīcās.
45) Likums par izvedpremiju uz cukur-

bietēm.
46) Likums par izgudrojumu, modeļu

fabrikas zīmējumu un preču nozīmju
aizsardzību izstādēs.

47) Papildinājumi un pārgrozījumi no-
teikumos par neatmaksājamiem
valsts pabalstiem lauksaimniecības
veicināšanai.

Kuldīgas apr. 1. rajona
valstszemju pazinis,

30. martā š.g., pulkst. 12 dienā, Saldū,
Upesmuižas ielā Nš 24, rajona kanclejā,

Inās vairāksolīšanā
uz laiku no 23. aprija 1925. g.. līdz
23. aprilim 1926. g.:

Skrundas muižas šķūņa telpas,
Skrundas pagastā.

Pampāļu muižas veikalu telpas,
Pampāļu pagastā.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā.
Saldū, 19. martā 1925. g. 187.

252,39 Pārzinis O 11 e.

Rēzeknes apr. priekšn
1. iec. palīgs

paziņo, ka 3. i aprilī š. g., pulksten 14,
Rozenmuižas pag., Lipušku s., Višņjakova
mājās,

tikM valraksolīļtanl
pārdos vienu aitu, piederošu dzīvoj.
Rozenmuižas pag , Lipušku ciemā, Ro-
mānam Višņjakova m, novērtētu
par Ls 10.— tiesas izdevumu segšanai.

Rēzek ē, 19. martā 1925. g.
2,230 Palīgs (paraksU).

Rēzeknes apr. priekšn.
1; iec. palīgs

paziņo, ka 4. aprilī š. g., pulksten 11 d.,
.{ozenmu žas pag, Doroškeviču s., Vo-
robļeva mājās, pārdos

atUitā niisolU
vientr govi, piederošu dzīvoj. Poeen-
muižas pag, Do.oškeviču ciemā,, pils.
Jermolajam Vorobjevam, novērtēta
par Ls 96.— tiesas nodokļu un zīmot;-
nodevu Ls 96.— segšanai.

Rēzeknē, 19. manā 1925. g.
25249 , Palīg; (paraksts\

Sludinājums.
Priekules miesta valde
saskaņā ar tieslieti ministrijas pavēli
30. oktobrī 1924. g. ar Nš 34543, dara
vispārībai zināmu, ka no I. janvafa š.g.,
Priekules miestā ir atvērta

dzītiA nodala.
kura atrodas miestu valdes kanclejā.

Priekulē, 20. martā 1925. g.
Priekšsēdētājs M. Ozols.

25274 SekretārsG. F rejmans.



Ventspils virsmežniecība
pārdos mutiska izsolē
6. aprilī 1925. g., barkanmuižas pagasta nama, pie Ventspils,

vējā gāztos un sausua kokus:
Platenes I. iec. mežniecībā, Ventspils nov., mežsarga . Prinča, Zāmeļa un Muižnieka

apgaitās 6 vienības, vērtība Ls 17.— līdz Ls 16—.

Bušnieka II. iec. mežniecībā Ventspils novadā, mežsarga Pipika apgaitā 3 vien.
vērtībā no Ls 63.— līdz Ls 68.—.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. Pie izsoles pielaļdīs personas, kuras iemak-

sās izsoles komisijai 10°/o drošības naudas no novērtētas sumas, kura pec nosū-
tīšanas jāpapildina līdz 10°/o no pilnas nssolītas sumas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem.

25229 | Ventspils virs mežniecība.

Boķdvas pagastu valda
dara zināmu, ka 1925. g. 26. martā, pīkst. 10 rītā, pie Bokovas pagasta valdesnama Nosovas miestā noturēs

ūtrupi
kura pārdos atklāta vairāksolīšana pret tūliņ samaksu zemāk minēto Bokovas
pagasta pilsoņu mantas nodokļu parādu dzēšanai.

Mantas apskatīšana ūtrupes dienā uz vietas.

~Ķ\ - ? "ĀļT
Ž!Si Uzvārds un vārds Dzīvesvieta Mantas nosaukums -5;5\3

" ? i f-e

'S.I ' ; g| '

1 Kurdovs, Andrejs Žerdino c. govs 86,63
2 Kuzņecovs, lvans^ „ g0Vs un aita 113,09
3 Kuzņecovs, Vasilijs , 2 aitas 32,91
4 Družinins, Michails „ 2 aitas 14 93
5 Lebedevs, Nikandrs , govs, aita un sivēns 10l!o6
6 Bistrovs, Stppans , govs un 2 aitas 102,40
7 Orekovs, Pēters , vērsis, 2 govis, linu maisi 339,49
8 Ochotņikovs, lvans „ govs 71,48
9 Tichomirovs, Michails , sivēns H09

10 Boļšakovs, Antons , govs 17^20
11 Voronovs, Pavels , 2 aitas 28,92
12 Bistrovs, Nikolajs Piškovas c. 2 aitas 27,10
13 Bistrovs, Aleksejs , govs 70,56
14 Sokolovs, V»silijs , kuļmašīna 29,59
15 Baranovs, Kirils , ? . 1 sivēns 11,72
16 Basovs, Semens , kuļmašīna 122,38
17 Krilovs, Pavels , ķēve 75,54
18 Smirnovs, Dimilrijs , vēlējamā mašina 54,44
19 Salnuškins, Vasilijs . 2 aitas 21,72
20 Šalonins, lvans , govs 24,88
21 Šalonins, Jēkabs , govs 22,30
22 Šalonins, Trofims . , ķēvē 53,46
23 Zavjalovs, Matvejs , pļaujamā maširta 78,75
24 Bistrovs, lvans „ ļ pļaujamamašina 144,07

Pagasta valdes priekšsēdētājs (paraksts).
25357 Darbvedis (paraksts).

Valkas apr. priekšnieka
palīgs I. iec.

paziņo, ka 6. apriti 1925. g., pulksten
10 rītā, Strenčos, Rīgas ielā Ns 20,

pārdos
Jānim Priedītim piederošas un ap-
rakstītas mantas, srstāvošas no

istabas iekārtas
un lauksaimniecības darba līkiem, no-
vērtētas par Ls 72.—, dēļ parāda pie-
dzīšanas, saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
II. civilnodaļas izpildu rakstu no 10. jun
1923. g. Ns 53504, psr labu Leibam
Šubitčam.

Valkas apriņķa priekšnieka
25330 pglgs I. iec. (paraksts).

AvPAMalS 2 aprili 1925' S bruņošanas paiDafde

ArScnalŠl pSrdss mutiskā izsolē
1) smagos automobiļus 30 gab.: 2) vieglos auto-

mobiļus 15 gab. un 3) motociklus 25 gab.
Izsole sāksies pīkst. 10 no rīta. Pie izsoles pielaidīs personas, kuras ie-

maksās izsoles komisijai Ls 200.— drošības naudas. Nosolītie priekšmeti pēc ga-
līgas nosolītas sumas iemaksas jāizņem 2 nedēļu laika pec izsoles dienas.
25230 Spēkratu apskate arsenālā trešdienās un ceturtdienās no pīkst. 10—12.

Oriuas virsmežniecība
pārdos mutiski issplē

7. aprilī 1925. g., virsmežniecības kanclejā, Mlotišftu jnMsmuiža,

aujošu meža pēc platības un celmu skaita:
II. iecirkņa mežniecībā; Klopmansrodes novada pavisam 80 vienības, vērtība no

Ls 10 līdz Ls 80.—.
IV. iecirkņa mežniecībā, Matulanišku novadā, viena vienība, vērtībā Ls 420.— .

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. Pie izsoles pielaidīs personas, kuras ie-
maksās izsoles komisijai 10°/o drošības naudas no novērtētas sumas, kura pec
nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o no pilnas nosolītas sumas, izņemot vienibas vēr-
tību līdz Ls 200.—, par kuram pirkuma suma janontaksa pie nosolīšanas, pie/kam
nomaksā tiks ieskaitīta ari iemaksātā drošības nauda.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātas vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un 'pie iecirkņu mežziņiņiem.

25228 Grivas virsmežniecība.

Iekšlietu min. Dūmalde
noturēs š. g. 1. aprilī, pulksten
12 diena, buvvaldes telpas, 141. istabā,

lālilH lirai
uz 48 gab. iajansa vannu piegādāšanu
Ķemeros. Vannām jābūt sekoša iekšēja
mēra: garums apakša 110 cm, augšā
130 cm, platums gslvas gab _ apakši
50 cm, augšā 70 cm, platums kāju galā
apakšā 40 cm, augšā 60 cm, dzļums
70\cm. _

Vannām jābūt bal i glazētīm kā no
iekšas, ta ari no ārpuses ar skābes izlu
rosu glazur'.i, pie kam 24 gab. ar l'/a"
un 24 gab. ar 4" noteku cauruma.

Cen?. jāuzdod ar piegādāšanu un uz-
stādīšanu uz vietas Ķemeros, piegādā-
šanas un uzstādīšanas laiks š. g. 25 maijs.

Piedāvājumi nodrošināmi ar Ls 3000
.ielu drošībai naudu. 2 25225

Zilupes iecirkņa policijas
priekšnieks

paziņo, ka 3. aprilī š. g., Zilupē,
pulksten lO^priekšpusd., policijas ie-
cirkņa telpas, pārdos atklātā

vaivāšksolīšamā
pret luliteju samaksu, dzīvojošam Ja-o-
vole* pag., Ludzas apr. pils. Feodoram
Fecdora d. Kupcovam piederošos:
vienu cūku, 6 mēn. vecu

un braucamos ratus,
deļ tiesas izdevumu naudas piedzīšanas,
pec Latgales apgabaltiesas prokurora
20. februāra š. g. raksta Ns Ī980.

Zilupe, 9. maitā 1925. g. Ns 1318
25257 Prfekšnieks (paraksts).

Rēzeknes ap-ķa priekšn.
I. iecirkņa palīgs

2. aprilī 1925. g., pulksten 12, Kajnatu
pag,, Kubkino folv, Ztkova mājes,

atklāti tiiksolišanlDirdos
vienu govi,

Kaunatu pag., Kubkino foiv. pilsonim
Sergejam Žukovam, novērtētu uz
Ls bO.—, ienākuma nod. par 1923. g.
Ls 14 70 segšanai līdz ar V/°-

Rēzeknē, 19. martā 1925. g.
25253 _ I. iec. palīgs (paraksts).

Rēzeknes ap-ķa priekšn.
I. iecirkņa palīgs,

2. aprit? 1925. g., pulksten lS
^

Kaun-tu
pag,, Kaunatu miesta, Kaca mājas,

Bardos Ullā tairanioliianā
vienu zirgu,

Kaunatu pag., Kaunatu miestā, pilsonim
Giršam Kac, novērtētu tz Ls 140.—,
1923. g. ienākuma un p oc. peļņas no-
dokļu Ls 120— segšanai, līdz ar "/«"/ o.

Rēzeknē, 19. martā 1925. g.
25251 I. iec. palgs (paraksts)

Ieslietu min. baoilde
notuies piektdien š. g. 27. marta,
pulksten 11 dienā, Brīvības ielā J*37/39,
141. istabā,

rakstisku konkurenci
uz apm. 340 kv. asis metlacha flīžu no-
likšanu virs gatava betona 1 kl. dūņu
vannu ēkā, Ķemeros, pie kam flīzes

dod iestāde.
Uzņēmējiem iesniedzami rakstiski pie-

dāvājumi, klāt pieliekot Ls 130 drošības
naudu.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būv-
valdē ikdienas no pīkst. 10-12. 25224

Netiešo nod. departam.
ar šo dara zināmu, ka apliecība, izdotā
24, aprilī 1924. g. ar Ma 8642, P. Mei-
j e r a aptiekai, Valnrera, pieteikta par
nozaudētu un u-skatama par neder. 25237

Zilupes iecirkņa policijas
priekšnieks

paziņo, ka 3. aprilī 1925 g, pulksten
Ui priekšpusd, Zilupē policija? ieciikņa
telpas, pārdos

atklāta nairāksoiina
dzīvojošam Nerzas pagastā, Ludzas apr.
pilsonim Ādamam Bulim piederošu

vienu cūku,
dēj soda naudas_ piedzīšanas pjr neie-
rašanos tiesas sēde, saskaņā ar Ludzas
apriņķa 2. iecirkņa ,miertiesneša š. g.
3. februāra rakstu ar Ns 554.

Zilupē, 19. martā 1925. g. Ns 7135/24
25256 Priekšnieks (paraksts).

Dauga^pilsvecticib. savien. arnosaui..nepaa* AayraBn. CrapooSpl
06m. BeanonoB. noMopcff

3aKOHo6paHHoro cor/iacMa
ar šo dara zināmu, ka 1925 e 9 , '
pīkst. 6 vak., notiks biedribfs j®pilna sapulce Daugavpilī , Varšavas fo£Romanova māja Ns 11. ,.

Dienas kārtība-
1) Biedrības atjaunošana . 2) Bieririhmācītāja ievēlēšana. 3) Biedrības *

mes locekļu ievēlēšana. 4) Rev,vkomisijas locekļu ievēlēšana.5)BuScaurskatīšana. 6. Tekošas darīšanas 25lfi!

Lauksaimniecībai pārvaldē
pārdos

jaufktāizsolē vmvū^solUāiem
7. aprilī 1925. g pīkst. 11 diena, Kalpaka bulv. Ns 6 4. stāvā, istaba Ns 18,

fmušksaimniecības mašinas un āažas
nāra laina mantas, hā:

1) Ādama muižā, Ilzenes pag. attpā. mājamos gaņģus;
2) Pilskalna muižā, Bebrenes pag. atrod, bojātu kuļmašinu;
3) Remtes pag., Remtes muižā atrod. ,R. Pola" firmas tvaika katlu un ,R. Pola"

firmas 8. HP sutu mašinu;
4) Kazdangas muižā atrod. .Stella" firmas zāģa gateri (20" plats rāmis) ui 2

dzelzs truļus;
5) Kazdangas muižā R. Volf" firmas kuļmašīnu un 2 cii. lokomobili .Garrett

& Sohn" firmas JsTs 10880;
6) Kuldīgas apr., Kurmales, Savenieku muižas un Stendes stacija atrod, siena

preses un x .
7) Valmieras apr., Mūra pag., Lodzigu mājas atrod. ķēvi.

Rakstiski piedāvājumi, kuri aplikti ar 80 sant. zīmognodokli, iesniedzami
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,Uz izsoH 7. apr. 1925. g." lidz dttiecīgu drošības
naudu lauksaimniecības pārvaldes būvn. un techniskai nod. jzsoles dienā lidz
pīkst. II. Izsolē tiks pielaistas un piedāvājumi atzīti no personām

^
kuras , izsoles

komisijai iemaksājušas drošības naudu I0/o apmērā notaksētāsvērtībasTuvākas ziņas lauksaimniecības pārvaldes būvniec. un_ tecbniskā nodaļā
istaba Ns i8. 25238 Lauksaimn ecības pārvalde.

Kandaias ifrsniežītieciba
pārdos mutiskā izsolē

6 apriti 1925. g., Kandavas pagasta valdes telpās,

vējlsuztus kokus pēc celmu skaita:
I. iec. mežniecībās, Kandavas novadā, pavisam 2 vienības, vērtībā no

Ls 681 līdz 767.
II iecirkņa mež iecībās, Kandavas un A'zdzires novados, pavisam 7 vienī-

bas, vērtibā no Ls 182 līdz Ls 1313.
Izsole sāksies pulksten- 11 dienā. Pie izsoles pielaidīs personas, kuras

i. maksās izsoles komisijai 10/o drošības naudas no novērtētās sumas, kera pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o no pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības hoņemt no izsoles izsludinātās vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības karclejā un pie iecirkņa mežziņiem.

25358 Kandavas virsmežniecība.

Daudzevas vivsmeznie£ī&a
paziņo, ka izsole ffllfl&OŠO BSHeŽffl, sausu un vēja
latMzitM fŽOfŽU pardloŠCBIiai pēc platības un celmu skaita, par
kuiu sludinājumi iespiesti .Valdības Vēstneša* š. g. 50. un 57. numuros, tiks

šo ™J*a fierf 2. oprilī 1925. ģ.
17. martā 1925. -g. Ns 1517. 25227 Daudzevas virsmežniecība.

Rēzeknes ap-ķa priekšn.
I iecirkņa palīgs,

3. aprilī 192>. g. pulksten 14, Rozen-
muižas pag., Černo pusmuižā, Fedo en-
k:va mājās,

atklātā fiāksaliiā pārdos
vienu govi ar teļu,

Rozenmuižas pag., Černo pusmuižā.^ pils.
Sekletnijai Fedorenkovai, novērtētu
uz Ls 124—, 1923. g. ienlkuma no-
dokļa 104 80 segšanai, līdz ar °/o/o.

Rēzeknē, 19. martā 1925. g.
25254 I. iec. palīgs (paraksts).

Dažādi sludmājsimi. J
%|IMI -tlll'M*'.' ?III—MPr-MM»!—'-——r^W«»^WW»tf

Kok ūpniecības akciju sabiedrības

„Brā|i Kān" Ventspilī,
akcionāro kārtēja

pilna sapulce
nolikta uz 24. mirtu š.g, nntiks 24.apriti
š. g_. Ventspilī, Plostu ielā Ns 2', pulkst.
3 pēc pusdienas.

Dienas kārtība.
1) Vai ies z nojums.
2) Revīzijas komisijas z'ņojums.
) Jautājums par pārskatu, bilanci un

budžetu.
4) Valdes un reviz j?s komisijas locekļu
5) vēlēšanas.
6) Akcionāru Ii. Feitelberga un S. Kānā

priekšlikums likvidēt .Kokrūpniecības
akc sab. .Brāļi Kān" Ventspilī", un
izvelēt likvidaijis komisiju
Jautājumi un priekšlikumi, kas varētu
tikt iesniegti no akcionāriem statūtu
46. § paredzētā kartībā. Valde. 25365

U\t\i tipogrāfijā (Rīgā. pili)
izgatavotas un dabūjamas

Hi. darbi grāmatiņas
Grāmatiņa ir divas daļas: 1. liguma

noteikumi un 11. algas rēķins.
Grāmatiņa vākos maksā:

bez piesūtīšanas 7 sant.
ar piesūtīšann 9 sant.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Risas ziemeļu ij-ii &
Kartēja pilna bied. sapulce,
notiks 7. aprilī 1925. g., p īkst. _6 vaļļ;-
Rīgas latviešu biedrības maza
Merķeļa iela Ns 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē*!»»,

2) Pārskats par 1924. g., padomes
^re_vizijas komisija^ atsauksmes,

pārskata apstiprināšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1925. g,
5) Biedru izslēgšana.
6) Valdes priekšlikumi.
7) Vēlēšanas. . , d c
25232 ___VJ_!^-

Nacionalais te»*'*
^Otrdien, 24. martā, pulksļen 7 /»
^tautas izrāde

<?o«t>or« nafn»i, vak.
Trešdien, 2o. martā , pulksten i ?

»&U8. RutU P«9«

ip. ii tiīdiD. alti saū. iii

1. kaitēja pilna gada sart
notiks 4. aprilī š. g., pīkst. 11 no "'»'
sabiedrības kantorī _ Riga, liela OrecimeM
iela Ns 30, ar sekošo

dienas kārtību:

1) Sapulces vadīt'ja vēlēšarras.
2) Valdes ziņojumi.
3) Gada* darbības pārskats un revtaļ»

komisijas ziņojumi.
4) Vēlēšanas.
5) Statūtu pārgrozījumi.
6) Dāžadi priekšlikumi.
25236 V «Īli.

Sped. aKr. lati, agrakKn^ eņunVerngr,
Latvijā.

Kārtēja pilna attīra mt
notiks 17. aprilī š g., pīkst. 6 pecpusd.,
Valdes telpās, Rīgā, lielā Bīskapu ielā 1.

Dienas kārtība:
.1) 1924. g. pārskats un bilance 1. janv.

1925. g.
2) Budžets par 1925. g.
3) Statūtu papildināšana resp. grozīšana.
?4) Vē ēšanas
5) Tekoši jautājumi.

Gadījumā, ja 17. aprili š. g. izslud.
sapulcē nesanāks statūtu § 73 noteiktais
akcionāru skaits, tad notiks

elfi pilnā akti. sapalu,
1. maija š. g., turpat, tanī pašā laikā uņ
ar to pašu dienas kārtību kura, saskaņa
ar, statūtu § 75, neskatoties uz ieradušos
akcionāru skaitu, būs pilntiesīga un
spriedumu spējīga.
2.234 Jjlde^

1.Risas mūzikas Instram ohc. bted.Arnold Neumann un b-ri
uz 18. statūtu paragr. pamata, uzaicina
cien. akcionārus ierasties uz

Kīrtžja pilno sapulci,
kura notiks 26. aprilī š. g., pīkst. 11 no
rīta firmas telpas, Rīgā, lielā Smilšu
ielā Ns 22.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un protok. vēlēšanas.
2) Balsu skaitīšana.
3) 1924. g. darbības pārskata un bilan-

ces apstiprināšana.
4) Peļņas izdalīšana par 1924. g.
5) 1925. g. budžets.
6) Akciju kapitāla palielināšana.
7) Valdes locekļu un revicijas komisijas

vēlēšanas.
8) Priekšlikumi. .
2£2c3 Valde.

Lotv. gaisa satiksmes oRunied
sasauc

Rārtēia pilnu altiooi lapaio
IA S. f5. savās lelpās ^

Dienas kartība:
1) Sapulces amatu personu vi
2) Gada pārskata pieņemšana
3) Peļņas sadalīšana .
4) Velēšanas.
5) Nākošā gada darbības plāns.6) Tekoši jautājumi.
Ja minētā dienā netiktu stādīts priekšļno akcionāriem statūtos paredzētais

akciju daudzums, nākošā sapulce notiks21. aprilī š. g., kura bus pilntiesīga piekatra akcionāru un no viņiem priekšnstādīto akciju skaitu.
25235 Valde.

Valkas apr. priekšnieka
palīgs I. iecirknī

paziņo, ka 4. apriti 1925. g, pulksten
10 rīta, Strenčos, Rīgas iela N° 21,

Dārdos atklātā nksnini
Leibam Šubitčam piederošas mantas,

sastāvošas no
kamanām, atsperratiem
un citiem satiksmes līdzekļiem, navēnē-
tiem pat L« 201.—, dēļ ienākuma no-
dokļa par 1923. g. piedzīšanu.

Valkas apriņķa priekšnieka
25359 palīgs I. iec. (paraksts}.
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